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 BIURO FINANSÓW









Warszawa, dnia 25.09.2019r.       

CBA/F-WZP/2456/2019
Do uczestników postępowania

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego do nieruchomości CBA położonej we Wrocławiu przy 
ul. Jerzmanowskiej 4, nr sprawy 58/>PU/2019/EMi
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) w załączeniu przekazuję treść pytań wraz 
z odpowiedziami. 

Pytanie nr 1 

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu IPU pkt 4 lit. f, na następujący:
Termin płatności: 21 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający dopuszcza również możliwość przesyłania faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania dostępnej pod adresem https://efaktura.gov.pl/
Pytanie nr 2
Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?
Odpowiedź

Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego zgodnie z art. 31b ust.2 pkt 2 ustawy o podatku akcyzowym.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?
Odpowiedź 

Tak.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 

Tak.

Pytanie nr 5
Wykonawca wyjaśnia, że dostarczania paliwa gazowego od dnia podpisania umowy nie jest możliwe.
W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji, zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) zgłoszenie powinno zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego. Wykonawca oczekuje wskazania konkretnej daty rozpoczęcia dostaw. Jeżeli zawarcie umowy przez CBA jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy przez Przedsiębiorstwo „Hak” Sp. z o.o., konieczne jest sporządzenie protokołu zdawczo-odbiorczego, w którym znajdzie się m.in. stan licznika na dzień zmiany Odbiorcy.
Odpowiedź
Zawarcie umowy jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy z firma Hak Sp. z o.o. Stan licznika gazu nr 05786206 wykazany w protokole zdawczo-odbiorczym z dnia 28.08.2019r. wynosi 24 346,65 m3,

Pytanie nr 6
Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów IPU, pkt 6:

Wykonawca ma obowiązek: 

· bezzwłocznego przystąpienia do usuwania zakłóceń w dostawach spowodowanych nieprawidłową pracą sieci, 

· udzielania Zamawiającemu na jego żądanie, informacji o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliwa gazowego przerwanego z powodu awarii w sieci

Wskazane obowiązki leżą po stronie OSD

Odpowiedź

W ramach przedmiotowego postępowania Zamawiający zawiera jedną umowę kompleksową dostarczania paliwa gazowego do swojego obiektu i oczekuje zapisów umowy zabezpieczających jego interesy całościowo (dotyczące również dystrybucji).

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania. 
	 Dyrektor Biura Finansów

Centralnego Biura Antykorupcyjnego

 Daniel Art
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